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Tribunal de iust¡cla Eledoraldel Estado de Zacatecat

Relac¡ón de Blenes Muebles que Componen el Patrlmonio

Del l de Enero al30 de Septlembre de 2019

(p*o¡)

4,713,8t4Mobiliar¡o y Equ¡po de Admin¡stración

Mob¡liar¡o y Equ¡po Educacionaly Recreat¡vo

vehículos y Equipo Terrestre

t24t

1242 133,065

t244 2,922,146

L2St Act¡vo lntang¡ble 64,960

ANEXOS 2

Códi¡o

I- IsfOTAt 7,769,025

Valor en lib,osDeicripclón del 8¡en lntan3lbleCód¡to

$ 64,960

7,833,985



,'n TRIBUNAI- DE IUSTICIA ELECTORAI. DEI, ESÍADO OE ZACAfECAS
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UARO DE INVETARIOS DE AIEÍ{ES MUEELES E INMUESLES

AI30 DE SEPNEMSRE DE 2019

CTFRAS Et{ PESOS Y CEiffAVOS

Pteza 173.00

95 15

1.350.00 Paeza 1.350.00
2.750.00 Pieza 2.750.00

1.038.00 Pieza 1.038 00
1.400.00 Pieza 1 400 00

Pieza 95.15

6.055.00 Pieza 5.055 00
Pieze 11 100 00

4

1 .297 .5O Pieza 1.298 351 Archivero de 2 gavetas 1

173.002 Bocinas Multimedia 1

Calentador de Gas 1 1.500.001.500.00 Pieza3

1 1.500.00 Pieza 1,500.004 Calentador de Gas
95 15 Pieza 95.155 Cesto para basura grande i1
95.15 ?ieza6 Cesto para basura grande 1

C¡l¡ndro de Gas de 9.5 Kg. lr 525.00525.00 Pteza1

525.00Cilindro de Gas de 9.5 Kg. 1 525.00 Pieza8

12.199.00 Pieza 1,218.529 CPU Lap Top lntel Core 8 GB '1 TB 1

CPU Mini lntel Core Prodesk 600 G2 1 1,460.5014.605.00 Pieza10
1 3,027.50 3.027.50Pieza11 Escr¡torio Ejecut¡vo Grande

Escritor¡o para computadora lnobex 1 865 00 Pieza 86s.0072
Pieza 536.4313 lmpresora

lmpresora 1 1,450.00 Pieza 1.450.00l4
1 .297 50 Pteza 1.297.5015 Lampara de luz de Piso I

Librero de madera de dos piezas 1 2 768.002.768.00 Pieza15
77 Mesa lateral de madera y vidrio I 346.00346.00 Pieza

118 Mesa para TV
19 Monitor l1 1,990.00 Pieza 199.00

1 5.487.506 487.50 PiezaPantalla Plana de TV
Perchero de madera 1 692 00 Pieza22

I 1,035 68 Pieza 103.5723 Regulador
Sillon Ejecut¡vo de madera y p¡el 1 4 325 00 Pieze 4 325 0024

2 900 0025 Sillon Ejecutivo de madera y piel 1 2.900.00 Pieza
1 2.900.00 Pieza 2.900.0026 Sillon Ejecutivo de madera y piel

21 Sillon Elecutivo de piel 1

128 S¡llon ind¡v¡dual de p¡el

Sillon Love Seat de p¡el 1 3.460.00 Pieza 3,460 0029

31 Telefono Ejecutivo 1

Vent¡lador de piso 132

33 Archivero de 3 gavetas 1 2.165.502,165.50 Pieza
1 69.20 P¡eza 69.2034 Bocinas

35 Cafetera Electrica 1 346.00 Pieza 346 00
2.768.0036 Calentador Electrico 1 2.768.00 Pieza

37 Cesto para basu.a grande 1 95.15 Pieza 95.15
138 Cesto para basura grande

39 CPU 1 9,000.00 Pieza 9,000.00
40 CPU Elite Desk 1 12.642 OO Pieza 1,264.20

Despachador de aqua 1 1 .124 .50 Pieza47
42 Despachador de cinta adhesiva grande 1 56.22 Pieza

1 216 25 Pieza43 Dulcera 216.25
44 Dulc€ra de cr¡stal 1 64.88 64.88Pieza
45 Dulcera grande 1 1 .297 .50 PlÉ-za 1 .297 50

Enqarqoladora de arillo metalico 1 2,335.50 Pleza 2,335.5046
47 Engargoladora de arillo plast¡co 1 2.335.50 2 335 s0

1 648.75 648.75Pieza48 Engrapadora industrial
49 Escritorio 1 3.892.50 3.892.50Pieza
50 Guillotina de plastico 1 692 00 692.00Pieza
51 lmpresora 1

52 lmpresora 1

153 lmpresora 4.992.70 Pieza 499.27

54 lmpresora 1 3.460.00 Pteza
55 Libre.o de madera de dos p¡ezas 1 3,892.50 P¡eza

56 Librero de madera una pieza 1 'f,557.00 Pieza 1,557.00
57 Mesa chica de madera multiusos 1 649.99 Pieza / 44038
58 Mesa de trabajo grande ovalada 1 1.903 00 Pieze

Pág¡na 1

11.100 00

1.903.00

_-------t------

1l 5.364.48

1,903.00 Pieza l 1.903 00

!ü,MERO DE

ti¡vEftTARto
co§To

U'tfTAT()
Uf{IDAD

DE METXDA
DESCRIPOóN CANTIDAD MONIO

692.00

1124.50 _

56.22

Pieza

3,¿160.0O

3.892,50

t



1,903.00 Pieza 1.903.0059 Mesa para CPU 1

61 1Monitor 199.001.990.00 Pieza
Papelera sencilla de plastico 1 30.27 30.27Pieza64

65 Papelera sencilla de plastico 1 30.2730.27 Pieza
Papelera senc¡lla de plastico 1 30 27 Pteza 30.27
Papelera sencilla de plast¡co 167

302.75302.75 Pieza68 P¡ntarron Blanc, 1

Quemador de DVD lr 605.50 Pieza69
70 Regulador ir

Sacapuntas Electrico 1 155.70 Pieza 155 70

692.00 Pieza 692 0072 Silla Secretarial de tela 1

Silla Secretarialde tela respaldo de malla 1 1.245.U Pieza 834.7173

74 S¡lla Secretar¡al de tela respaldo de malla 1 1.245.U P¡eza

834.111.245.U P¡eza

76 S¡llon Ejecutivo de tela 1 1.050.00 Pieza 1 050 00

Sillon Ejecutivo de tela 1 1.050.00 Pieza 1.050.0077

78 Tabla de madera p/perforar expedientes 1 216.25 Pieza 216.25
79 fabla de madera p/perforar expedientes 1 216.25 Pieza 216 25I

I

Telefonos con base (2) 1 5s0.00550.00 Pieza82

83 Trituradora 1

84 Ventilador de piso 1

85 Cesto para basura grande (Fat¡ma) 1 95 1595.15 Pieza
86 CPU (Fatima) I 7.800.007.800.00 Pieza
87 (Fatima)Escritorio 1 3.892.50 Pieza

189 Regulador (Fatima)

90 Silla Sesetarialde tela (Fatima) 1 692.00
92 Cesto de basura grande 1 95.1595.15 Pieza
93 CPU El¡te Desk 1 12.642.00 Pieza 1,264.20

94 Escritorio 1 3,892.50 Pieza 3.892.50
1 1.990.00 Pieza 199.0095 Monitor

91 Regulador 1 697.45 69.17Pieza

98 Sillon Ejecutivo de tela 1

100 Cesto para basura q.ande 1 95.15 Pieza

101 CPU 1 9.000.00 Pieza 9,000.00
Escr¡torio 1 3.892 50 Pieza 3,892.50102

105 Regulador 1 697 45 Pieza 69.11

1 692.00106 Silla Secretarial de tela 692.00Pieza
108 Aire Acondicionado 1 8.217 .5O Pieza 8.217 .50

109 Bocina 1 220.00220.00 Pieza
110 Cesto para basura mediano l1 86 5086.50 Pieza
111 CPU Lap Top lntel Core 8 GB I TB 1 12,199.00 Pieza 1,219.90

172 CPU M¡ni lntel Core Prodesk 600 G2 1 1,460.5014,605.00 Pieza
113 DVD-Video I 1.297.50 Pieza 1.297.50
174 Escritor¡o Ejecutivo Grande 1 3.027.50 Pieze 3.027.50
115 lmpresora 1 1.800.00 Pieza 1.800.00
11b Librero Grande de dos piezas 1 3,892.50 P'eza 3.892.50
777

118

1

1

Mesa lateral de madera vidrio
Mesa utadora de cristal tem 1.499.00 Pieza

119 Monitor ,1 1.990.00 Pieza 199.00

121 Pantalla Plana de TV 1 4.325 00
122 Perchero de madera 1

r23 Regulador I
724 Sillon Ejecutivo de madera y piel 1

L25 Sillon Ejecutivo de madera y piel 1 2.900 00 Pieza 2.900.00
t26 Sillon Ejecutivo de madera y piel 1 2.900.00 Pieza . / 2,9O0.O0

t27 S¡llon Love Seat de piel 1 3.460.00 Pieza y 3.460.00

¡fl,MERO DE

l¡VEfrffAnlo
«r:tYo

U ÍTANIO

iU IDAD i

ioc MEDloa i
DESCR¡Fc|ó!¿ c¡a{TtDAo

7'n TRIAU AL OE IUSTICIA ELECfORAL OEI. ES¡AOO DE ZACAf€CAS

ü
rRrf EZ UBRO OE Ii¡VETARIOS DE AIEf{ES MUEALES E IÍ{MUEAIE5

AI.30 DE SEPÍIEMBRE DE 2019

CIFRAS EN PESOS Y CErTAVOS

30.27 Pieza

1.035.68 Pieza

1.038 00 Pieza
1.400 0O P¡eza

605.50 P¡eza

Pieza

'!.050.00 Pieza

346.00 Pieza

Pieza
692.00 Pieza

1.035.68 Paeza

30 27

103.57

834.71

1 038 00
1.400 00

3.892 50

605 50

692 00

1.050.00

346.00
1,015.57

4 325 00

692 00
103.57

(

Página 2

4.325.00 P¡eza 4.325 00

MOf{fo

66

---t----

605.50

71 t

75 ls¡lla Sec¡etarialde tela respaldo de malla 1

v



t29 Teiefono Ejecut¡vo 1 1.038.00 Pieza
130 A¡re Acond¡cionado 1

131 Arch¡vero de 3 gavetas 1 2.162.50 Pieza
732 Banco de madera para CPU 1 173.00 Pieza 173.00
133 Cafetera 1 389.25 Pieza 389 25
734 Calentador de Gas 1 1.696 55 1,136.68Pieza

135 Cesto para basura grande 1 Pieza 95.15
136 Cesto para basura grande 1 95.15
737 Cesto para basura grande 1 95.15
138 C¡¡¡ndro de Gas de 9.5 Kg 1

139 CPU 1 9.000.00 Pieza 9.000.00
140 CPU 1 7.800.00 Pieza
747 CPU 1 7.800.00 Pieza
742 CPU Elite Desk 1 12.642.0O Pieza r,264.20
743 CPU 1 8.000.00 Pieza 8 000 00

1

147

148 Dulcera de ceramica chica 1

749
150 Engargoladora de plastico 1

151 Engrapadora industrial 1 u8.75&18 75 Piézá
752 1 3.892.503.892.50 Pieza
153 Escr¡tor¡o chico ll 3.132.00 Pieza
154 Escritorio chico 1 3,132.00 Pieza
155 Escritorio chico i1 3.132.00 Pieza 2,O94.44

Escritorio chico l1 3.'132.00 Pieza 2,O98.44

1.57 Extinguidor de fuego 1 630.00 Pieza 441.00

158 Guillot¡na de plastico lr 692.00 Pieza 692.00
159 lmpresora 1 6.055.00 Pieza 6.055.00
160 Librero Grande de dos piezas 1 3.892.50 Pieza 3.892.50
161 Mesa chica de madera multrusos I 649 99 Pieza 440.38

162 Mesa lateral de madera y vidrio 1 346 00 Pieza 346.00
163 Mesa para CPU 1 1.903.00 Pieza 1.903.00
169 Papelera de plastico de 3 gavetas 1 64 88 Pieza 64 88
170 Perforadora de dos hoyos 1 90.82 Pieza I

t71 Perforadora de dos hoyos 1 90.82 Pieza 90 92
172 Perforadora de tres hoyos 1 112.45112.45 Pieza
173 1 302.75302.75 Pieza
774 Reflgerador chico 1 1 .124 .5O Pieza
t75 Regulador 1 605 50 605.50Pieza
176 Regulador 1 697.45 Pieza 69.71

1.77 Regulador 1 1.03s.58 P¡eza 103.57

774 Regulador 1 697.45 69.12Pieza
179 Sacapunlas electrico 1 155.70 Pieza 155 70
180 S¡lla de tela 1 389 25 Pieza 389 25
181 S¡lla de tela con coderas 1

782 Si¡la de tela con coderas 1

183 Silla de tela con coderas 1 519.00 Pieza
184 Silla de tela con coderas 1 519.00 Pieza 519.00
185 S¡lla de tela con coderas 1 519.00 Pieza 519.00
L86 Silla de tela con coderas 1 519.00 Pieza 519.00
187 Silla Secretarialde tela respaldo de malla 1 1.245.U Pieza 834.7L

188 S¡llon ejecutivo de p¡el 1 1.557.00 Pieza
189 Sillon Ejecutivo de tela 1 2.138.99 Pieza ,1,481.25
190 Tabla de madera para perforar exped¡entes 1 21625 Pieza . / 216.2s
191 Taladro 1 475.75 Pieza I

úMEfto DE

IiN'ET{TANlo
cosfo

UNITARlo

uNto^D
Df MEDDA

ogcnrpoó¡r CAÍ{TIOAD MOI{TO

7-rtt RIIEZ TRIBUNAL DE IUSÍICIA EI-ECTORAI- DEL ESTADO DE ZACATECAS

UBRO DE INVETARIOS DE SIENES MUEBLES E INMUEBI-ES

AI.30 DE SEPIEMARE DE 2019

CIFRAS Ef{ PESOS Y CErÍAVOS

Despachador de c¡nta adhesiva rande

Dulcera de ceram¡ca nde

Pieza

Pieza
525.00 Pieza

1.124.50 Pieza
P¡eza

64.88 Pieza
302.75 Pieza

2.335.50 Pieza

519.00 Pieza

2.162.50

95.15
95 15

525.00

7.800.00

1.124.50
56.22

64 88
302 75

2.335.50

519.00

Página 3

519.00 Pieza

475.75

1.038.00
15.570.00 Pieza 15.570.00 ,

7,800.00

146 lDespachador de agua
l Í

1

2,o9E.44 
i

T

156

Escritorio
1

2,O98.44

90 82

Pintanon ch¡co

114.ñ

519.00
sig.ot

1,5q7.@

(



rT\f IIBRO DE INVEÍARIOS DE BIENES MUEBLES E IÍ{MUEBLES

AI30 DE S€PTIEMBRE DE 2019

crrnas Ef{ PEsos Y cEiffavos

f RIIEZ fRIAUNAI. OE JUSTICIA ELECTORAL DEI- ESTADO OE ZACAfECAS

797 Telefono 1 346.00 Pieza 346.00
198 Trituradora 1 1,038.00 Pieza 1.038.00
199 Ventilador de piso 1 562.25 Pieza 562.25
200 Banco de madera para CPU 1 173.00 Pieza 173 00
201 Banco de madera para CPU li 173.00 Pieza 173.00

lrBoc,nas202 77.85 Pieza 77 85
203 Cesto para basura grande 1 95.15 95.15Pieza
204 CPU 1 9.000.00 Pieza I 000 00

205 1Escritorio 3 892 50 Preza 3.892.50
1206 Min¡componente (3 Piezas) 1.038.001.038.00 Pieza

207 Monitor 1 199.001.990.00 Pieza
209 1Regulador 59.75697.45 Pieza
210 Sillon Ejecutivo de tela 1 1,050.00 P¡eza 1.050 00
271 Banco de madera para CPU 1 173.00 Pieza 173.00
212 Cesto para basura grande 1 95.15 Pieza 95.15
274 CPU Elite Desk 1 12.U2.00 Pieza 1,264.20

2t5 Escritorio 1 3.892.50 Pieza 3,892.50
216 ¡ronitor I 1,990.00 Pieza
218 Regulador 1 1.035 68 Pieza

219 Sillon Ejecutivo de tela 1 1.050 00 Pieza 1.050.00
220 Sillon lndividual de P¡el 1 2.750 00 Pieza 2.750.00

Bocinas para computadora 1 69 20 Pieza 69.20
223 Cesto para basura grande 1 95.15 Pieza 95 15

224 CPU Lap Top lntel Core I GB '1 TB 1 12.199.00 Pieza 1,219.90

CPU Min¡ lntel Core Prodesk 600 G2 1 1,460.50'14.605.00 Pieza

226 1DVD-Vldeo 1.297.50 P¡eza

227 Escritorio Ejecutivo Grande 1 3.027.50 Pieza 3.O27.50
228 lmpresora 1 1.450.00 Pieza
229 Lampara de Pedestal 1 1.297.50 Pteza 1.297.50
230 Librero Grande de dos p¡ezas 1 3.892.50 Pieza 3.892.50
237 1Mesa lateral de madera y vidr¡o 346.00346.00 P¡eza

Mesa lateral de madera y vidrio 1 346.00346.00 P¡eza

233 Mesa para CPU li 1,903.00 Pieza 1.903.00
234 Monitor i1 r,990.00 199.00Pieza

236 Perchero de madera 1 209 00 Pieza 209.00
237 Regulador 1 1.035.68 ?ieza 103.57

238 Reviste.o de ñadera 1 605.50 Pieza 605.50
239 Sillon E¡ecutivo de madera y piel I 4.325.00 Pieza 4.325.00
240 Sillon Ejecutivo de madera y piel Ir 2.900.00 Pieza 2.900.00
241 Sillon Ejecutivo de madera y piel 1 2 900 00 Pieza 2,900.00
242 Sillon lndiv¡dual de Piel 1 3.317.61 Pieza 2,247.67

243 S¡llon Love Seat de Piel 4.448.61

Telefono Ejecutivo 1 1,038.00 1,038.00IPieza
246 Ventilador de piso 1 562 ¿t Pieza 562 25
247 1Archivero de madera de 4 Gavetas 2162.50 Pieza 2.162.50
248 Banco de madera para CPU 173.00 Pieza 173.00

Cafetera Electrica 1 346 00 Pieza 346 00
250 Cesto para basura grande 1 Pieza
251. Cesto para basura grande 1 95.15 Pieza 95.15
252 Cesto para basura mediano 1 86 50 Pieza

253 CPU 1 7.800.00 Pieza

CPU Pro Desk 1 12.557.00
255 CPU ,| 7.800.00 Pieza
256 CPU 1 9.000.00 Pieza
257 CPU 1

2s8 Credenza de madera 1 3.027.50 Pieza Y 3.027.so

fII,M€RO OE

lftvEfvfARro
cosro

U'{ÍTARIO
UfTIDAD

DE MEÍ»DA
DISCR|PCtÓN MONTO

Pieza

199.00

1.297.50

1.450.00

86 50

7.800.00
1,255.70

7.800.00
9,000.00

(

Página 4

7.800.00 Pieza 7.800.00

CAIITIDAD

245

103.57

I

I ?lFza 3,013.93

95.15

i1
249

254
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I'RI'EZ TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL DEI. ESfADO D€ zACATECAS

LISRO DE II{VEfARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBIES

A[ ,o DE SIPTIEMBRE DE 2019

ctFRAti lf{ PEsos Y cEMfavos

Despachador de agua 1 1,124.50 1 .124.50IPieza
t6t Engargoladora de ar¡l¡o plast¡co 1 648.75 Pieza 648.75
262 Engrapadora lndustrial 1 648.75 648.75Pieza
263 Escritorio 1 3.892.50 P¡eza 3,892.50
264 Escritorio 1 3,892.50 Pieza 3.892.50
265 1Escritorio chico 1,903 00 Pieza 1.903.00
266 Escritor¡o chico 1 3.132.00 Pieza 2,O94.44

267 Escritor¡o mediano I 2.508.50 Pieza 2.508.50
268 1 692.00 Pieza 692.00
269 lmpresora 1 4 .992 .70 Pieza 499.27

270 lmpresora 1 5.055.00 Pieza 6 055 00
211 Lib.ero de dos p¡ezas 1 2.768.00 Pieze 2.768.00

Mesa chica de madera multiusos 1 fi2.25 P¡eza 562 25
273 Mesa ch¡ca de madera multiusos 1 562.2556225 Pieza
274 Mon¡tor 1 199.001.990.00 Pieza
281 Pintanon chico 302.751 302 75Pieza
282 Refrigerador chico 1 1 .124.50 1 .124.50Pieza

283 Regulador 1 697.45
284 Regulador 1 605.50 605.50Pieza

285 Regulador 1 1.035.68
286 Regulador 1

287 Silla de tela 1 389.25
288 Silla Secretar¡alde tela respaldo de malla 1 434.711.245.U Pieza
289 Silla Secretar¡alde tela respaldo de malla 1 1.245.84 Paeza 834.11

290 S¡lla Secretar¡al del tela 1 692.00 692 00Pieza

297 S¡llon Ejecutivo de Piel 1 1.557.00 1.557.00Pieza
?q, S¡llon Ejecutivo de tela 1 1,050.00 Pieza 1.050.00
293 Sillon Ejecutivo de tela con coderas ,| 1,384.00 Pieza 1.384.00
294 Tabla de madera para archivar expedientes 1 216.25216.25 Pieza
295 Tabla de madera para archivar expedientef 1 216.25 Pieza 216.25
301 Banco de madera para CPU li 173.00 Pleza 173.00
102 Bocinas 1 77.85 Pieza 77.85
303 Cesto para basura grande 1 95.15 Pieza 95.15
304 CPU Elite Desk 1 12.642.00 Pieze
305 Escritorio 1 3,892.50 Pieza 3.892.50I

306 Lampara de Luz de Piso 1 1 ,297 .50 P,eza 1.297.50
Mon¡to. 1 1.990.00 Pieza 199.00

309 Regulador 1 1,035.68 P,eza 103.57

Sacapuntas electrico 1 155.70 155.70Pieza
311 S¡llon Ejecutivo de tela 1 1.050.00 Pieza
313 Banco de madera para CPU 1 173 00 Pieza

Cesto para basura mediano 1 86.50 Pieza 86 50
315 1CPU 7.800.00 Pieza
316 Escritorio 1 3.892.50 Pieza 3 892 50

Mesa lateral chica de madera y vidrio 1 346.00 P¡eza 346 00
318 Mesa lateral ch¡ca de madera y vidrio 1 346.00 P¡eza

120 Regulador 1 605 50605.50 Pieza
321 Silla de tela con coderas 1 519 00519.00 Pieza
322 Sillon Ejecutivo de tela 1 1 050 001,050.00 Pieza
324 A¡re Acond¡cionado 1

Bocina 1 220 0022O.OO Pieza
326 Cesto para basura 1 64.88 Pieza 64 88

CPU Lap Top lntel Core I GB 500 GB 1 1,359.9013.599.00 Pieza
CPU Mini lñtel Core Prodesk 600 c2 1 14,605.00 Pieza

329 Escritorio Grande 1 3 027.50 Pieze - ,/3,o27.5o
330 lmpresora 1 1.450.00 1.450.00Pieza

Pieza

Pieza

605.50 Pieza

Pieza

69.75

103.57

605.50
389.25

L,264.20

346 00

Página 5

8.217.50 Pieza

1,460.50

260

Gu¡llotina de madera

---f-
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1,050.00

173.00

,.1_!99!0

307

314

8.217.50

(
328



t-rt TRIEUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS

ü
TRTJEZ LIBRO DE INVETARIOS DE SIENES MUEBI.ES E INMUEBI-ES

AI.:IO DE SEPTIEMBRE DE 2019

CIFRAS Ef{ PE§OS Y CEÍYÍAVOS

331 Librero Grande de dos piezas 1 3.892.50 Pieza 3.892.50
332 Mesa chica de madera multiusos 1 562.25 562.2sPieza

333 Mesa para computadora de cristal templadi 1 1.499.00 Pieza 1,015.57

334 Monitor 1 1,990.00 Pieza 199.00

336 Perchero de madera I 692.00 Pieza 692.00

337 Regulador 1 1.035.68 Pieza 103.S7

338 Silla Ejecutiva de made.a y tela 1 519.00 Pieza 519 00
339 Sillon Ejecutivo de madera y pael 1 4.325.00 Pieza 4.325.00
340 Sillon Ejecutivo de madera y piel 1 2.900.00 ?ieza 2.900.00
341 Sillon Elecutivo de madera y piel 1 2.900.00 Pieze 2.900.00
342 Sillon rnd¡vidual de piel 1 1.730.00 Pieza
343 Sillon kiple de piel 1 3,200.00 ?ieza 3.200.00
345 Telefono Ejecutivo 1 1.038.00 ?ieza 1.038.00
346 Archivero de 3 gavetas I 2162.50 Pieze 2.162.50
347 Archivero de 4 gavetas ,1 2 581.50 Pieze 2.681.50
348 Cafetera Electrica 1 346 00 Pieza 346.00
149 Cesto para basura chico 1 64 8864.88 Pieza
350 Cesto para basura chico 1 64.88 Pieza
351 Cesto para basura med¡ano 1 64 88
352 Cesto para basura med¡ano 1 86.50
353 Cesto para basura med¡ano 1 86.50
354 Cesto para basura mediano 1 86.50 86.50Pieza
355 CPU 1 7,800.00 Pieza 7.800.00
356 CPU 1 7.800.00 Pieza 7 800 00
351 CPU 1 7,800.00
358 CPU 1 9.000.00 I 000 00Pieza
359 Oespachador de agua 1

360 Engargoladora de arillo plastico 1 2,335.50 Pteza
361 Escritorio 1 3,892.50 Pieza 3.892.50
362 Escritorio chico 1 1.903.00 Pieza 1.903.00
363 Escritorio chico 1 3.132.00 Pieza 2,O98.44

Escritorio chico 1 3,132.00 Pieza 2,O98.44

365 Escritorio chico 1 3.'132.00 Pieza 2,O98.44

Escritorio grande 1 3.027.50 Pieza 3,027.50

367 Gu¡llot¡na de plastico 1 1.903.00 Pieze 1,903.00

368 lmpresora 1 4.992.70 Pieza 499.21

369 lmpresora 1 6.055 00T

I6.055.00 Pieza
370 Librero de dos piezas 1 2.754.00 Pieza
377 Mesa ch¡ca de madera multiusos 1 562.25 Pieza
372 Mesa chica de madera multiusos 1 562.25 Pieza
379 Papelera de plastico de 3 gavetas 1 36.50 ?ieza

Papelera de plastico de 3 gavetas 1 36.50 Pieza 36.50
381 Papelera de plastico de 3 gavetas 1 36 5036.50 P¡eza
382 1 302 75 Pieza 302.75
383 Refngerador ch¡co 1 2.124.50

Regulador 1 697.45 Pieza 69.75

385 Regulador 1 69.75697.45 Péza
386 Regulador 1

347 Regulador 1 1,035.68 Pieza
388 Regulador 1 605.50 Pieza

Sacápuntas Electrico 1 155.70
390 S¡lla de tela I 389.25 Pieza 389.25
391 S¡lla de tela 1 389.25 Pieza 389.25
392 Silla de tela con coderas 1 519.00 519.00Pieza
393 S¡lla Secretarial de tela ,|

692.00692.00 P¡eza
394 Silla Secretar¡al de tela con ruedas 1 750.00
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364
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384

155.70 P¡eza389
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395 S¡lla Secretar¡al de tela respaldo de malla 1 1.245.84 Pieza 834.77

396 S¡lla Secretar¡al de tela respaldo de malla 1

397 Silla Secretarial de tela respaldo de malla 1 1.245.U Pieza
398 Sillon Ejecutivo de piel 1 1,557 00 Pieza 1.557.00
399 Sillon Ejecutivo de tela 1 1.050.00 Pieza

Tabla de madera para perforar expedientes 1400 216.25 Pieza
401 Tabla de madera para perforar expedientes 1

406 Telefonos 1 346.00 Pieza
407 Archivero de 3 gavetas 1

408 1Cesto para basura mediano 86.50 Pieza 86.50
409 CPU Pro Desk 1 12.557.00 1,255.70Pieza
410 1Escritorio 3,892.50 Pieza 3.892.50
411 Monitor 1 1,990.00 P¡eza 199.00

413 Papelera de plast¡co de 3 gavetas 1 64.88 Pieza 64.88
474 Pinlarron chico 1 2'16 .25 Pieza
4t5 Regulador ll 1.035.68 Pieza 103.57

416 Sillon Ejecutivo de piel 1 1.557.001.557.00 PF-ze

418 Cesto para basura ch¡co lr
479 CPU Pro Desk 1

420 Escritorio chico 1 3.132.00 Pieza 2,098.44

427 Monitor 1 1.990.00 Pieza
423 Pintanon ch¡co 1 216 25 Pieza

,|Regulador 103.571.035.68 Pieza
425 Sillon Ejecutivo de te¡a 1

A¡re acondic¡onado 1 8.217.50 4.217.50Pieza
428 Bocinas 1 220.00 Paeza 220.00
429 Bocinas y Buffer 1 778 50 Pieza
430 Calentador Electnco 1

431 Cesto para basura mediano 1 86.50 86 50Pieza
432 Cesto para basura mediano (Baño) 1 85.50 Pieza
433 CPU Lap Top lntel Core 8 GB 'l TB 1 12.199.00
434 CPU M¡ni lntel Core Prodesk 600 G2 1 14,605.00 Pieza
435 Credenza de madera 1

437 Escritorio Ejecut¡vo Grande 1 3.027.503.027.50 Pieza
438 lmpresora 1 1.450.00 Pieza
439 Juego de Sala de P¡el (3 Piezas) 1 16.941.80 Pieza tl,732.20
440 Lampara de luz de P¡so 1 1 .297.50 Pteze
44t L¡brero Grande de dos piezas 1 3.892.50 Pieza
442 Mesa chica de madera multrusos (Baño) 1 562.25 Pieza 562.25
443 Mesa de cristal para CPU 1 1.400.00 Pieza 1,400.00
444 Minicomponente (3 Piezas) 1 1.038.00 Pieza 1 038 00
445 Mon¡tor 1 2.700.002.700.00 Pieza
447 Perchero de madera 1 692.00 Pieza 692.00
448 Regulador 1 1.035.68 103.57Pieza
449 Revistero de madera 1 302.75 Pieza 302.75
450 S¡llon Ejecutivo de madera y piel 1 4.325.00 ?ieza 4.325.00
457 Sillon Ejecutivo de madera y piel 1 2.900.00 2 900 00Paeza

452 S¡llon Ejecutivo de madera y piel 1 2.900.002.900.00 Pieza
453 Telefono Ejecutivo 1

455 Banco de madera para Pantalla de TV 1 389.25 Pieza
456 Base de madera para Estatua de la Just¡c¡¿ 1 2.162.50 Pieza 2.162.sO
457 Bocinas chicas 1 977.85 Pieza 977.85

450
Mesa g.ande rec{angular de madera con
logo tribunal

1

46L Mesa rectangular grande de Trabajo 1 9,000.00 . /9.000.00Pieza
462 Pantalla de TV de 60" 1 18.675.00 Piezá /n.arc.oo
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1.245.U Paeza

216.25 Pieza

64.88 Pieza

12.557.0O Pieza

1.050.00 P]p-za

P¡eza

3,027.50 Pieza

946.00 Pieza

834.71

834.71

216 25

2.162.50

64.88
1,255.70

1 050 00

778.50

86.50
1,219.90

1,460.50

1 297 50

946.00
389 25
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1.502.8i1 Pieza I 1,006.69 l

3,027.5t)

1,450.00

3,892.50
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463 Regulador grande 1 605.50 Pieza
464 Sillon Ejecutivo de madera y piel 1

465 Sillon Ejecutivo de madera y p¡el 1

466 Sillon Ejecutivo de madera y piel 1 2.900.00 Pieza 2.900.00
461 S¡llon Ejecutivo de madera y piel 1 2.900.00 Pieza 2.900 00
468 Sillon Ejecutivo de madera y piel 1 2.900.00 Pié2e
469 S¡llon Ejecutivo de madera y p¡el 1 2.900.00 Pieza
470 Sillon Ejecutivo de madera y piel 1 2.900.00
477 S¡llon Ejecutivo de madera y piel 1 2.900.00 Pieza 2.900.00
4'72 S¡llon Ejecutivo de madera y piel 1 2.900.00 Pleza
413 S¡llon Ejecutivo de madera y piel 1 2.900.00 Pteza 2 900 00
474 Teatro en casa (Blu Ray y Bocinas) 1 4.000.00 P]F-za 4.000.00
475 Ventilador de piso

476 Archivero de 3 gavetas f
477 Archivero de 3 gavetas 1

414 Banco para CPU 1 '173.00 P,F-za

4-19 Bocinas 1 77.857?.85 P¡eza
480 Cafetera Electr¡ca 1 389 25 389 25Pieza
481 Cafetera Electrica 1 346 00
442 Cesto para basura grande 1

483 Cesto para basura grande 1 95 1595 15 Pieza
484 CPU 1 9.000 009.000.00 Pieza
485 Credenza 1 3,027.50 3,027 50Pieza
491 Escritor¡o 1 3,892.50 Pieza 3.892.50
492 Fax 1 't.124.50 1 .124.50Pieza
493 lmpresora 1 1,450.00 Pieza
494 Mesa chica de madera multiusos 1 562.25 Pieza 562.25

495
Mesa de centro rectangular de madera y
vidrio

1

496 Mesa lateral de madera y v¡drio 1 768.00 Pieza 768.00
497 Mesa lateral de madera y vidr¡o 1 758.00768.00 Pieza
498 Monitor 1 1.990.00 P¡eza 199.00

500 Papelera de metal de 4 gavetas 1 103 80 Pieza 103 80
501 Papelera de plastico de 2 gavetas 1 51.90 Pieza 51.90
502 Regulador 1 697.45 Pieza 69.15

503 Regulador 1 605.50 Pieza 605.50
504 Revistero de madera 1 302.75 Pieza 302.75

Sacapuntas Electrico 1 155 70 Pieza 155.70
506 Silla secretarial de tela 1 592.00 Pieza 692.00
507 Silla Sesetarial de tela (Anterior) 1 562.25 Pieza
508 S¡llon Love Seat de piel 1 3.460.00 Pieza 3 460 00
509 S¡llon Triple de piel 1 5.200.00
511 Telefono Ejecutivo 1 1.038.00 1 038 00Pieza
512 Ventilador de piso 1 692.00 Pieza 692 00
513 CPU 1

Escritorio grande 1

5t7 Mesa para CPU 1 1.903.001.903.00 P¡eza

518 Minicomponente (3 P¡ezas) I 1.038.00 Pieza 1.038.00
519 ¡ronitor 1 1.990.00
521 1Regulador 697.45 Pieza 69.75

S¡lla Secretarialde tela respaldo de malla 1 1.245.U PF-za 834.71

523 S¡llon Ejecutivo de tela 1 1.050 001.050.00 Pieze
525 CPU 1 7.800.00 Pieza
s26 Cesto para basura mediano 86.50 Pieza 86 50
527 Escritorao ch¡co 1 3.132.00 Pieza , / 2,os8.44
s28 lmpresora 1 11,100.00 Pteza l/ 1i.ioo oo
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2.900.00 Pieza
2.900.00 Pieza

Pieza

2.'t62.5O P¡eza

2.162.50 Pieza

Pieza

95.15 Pieza

2.562.25 Pieza

Pieza

I 000 00 Pleza

3.027.50 Pieza

605 50
2.900.00
2.900.00

2.900 00
2.900.00

2.162.s0

346 00
95 15

1.450 00

2.562.25

5.200 00

3.027.50

199.00
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Pieza

2.900.00

2,900.00 |

't | §2.2s I Pieza 562.25

2,162.50
173.00

l

516
9,000.00

(
1

7,800 00



530 Regulador ,|

531 Salla Secretarial de tela 1 692 00 Pieza
532 Silla Secretarial de tela respaldo de malla 1 1.037.00 Pieza
534 Aire Acondicionado 1 8,217 .50 Pieza 8.2't7.50
535 Archivero de madera de 2 Gavetas 1 1 .297 .50 Paeza 1.297.50
536 Banco de madera para CPU 1 173.00 173.00P¡eza
531 Banco de madera para CPU 1 173.00173.00 Pieza
538 Bocinas 1 220 00

¡
I22O.0O P¡eza

Cafetera Electr¡ca 1 346 00 Pieza 346.00
540 Cesto para basura grande 1 95.15 Pieza 95.15
541 Cesto para basura grande 1 95.15 Pieza 95.15
542 Cesto para basura mediano 1 86.50 86 50Pieza
543 Cesto para basura mediano 1 86.5086.50 Pteza
544 CPU ,| 9.000.00 Pieza 9.000.00
545 CPU 1 7.800.00 Pieza 7.800.00
546 CPU ,l 9,000.00 Pieza 9,000.00
547 CPU 1 7.800.00 P¡eza 7 800 00
548 CPU Elite Desk 1 1,2@.2012.642.00 ?ieza

Despachador de agua 1 1.124.50 Pieza 1.124.50
553 Engargoladora de ar¡llo plastico 1 2.335.50 Pieza
554 Engrapadora lndustr¡al 1 648.75 Pieza
555 Escritor¡o 1 3,892.50 Pieza 3.892.50
556 Escritorio chico 1 3.132.00 Pieza 2,O94.44

551 Escritorio chico 1 3,132.00 Pieza 2,O94.44

558 Escritorio chico 1 1.903.00 Pieza 1 903 00
559 Escritorio chico 1 1.903.00 Pieze 1.903.00
560 Gu¡llotina de plastico 1 692 00 Pieze 692.00
561 lmpresora 1 4.992.70 499.27Pieza
562 Irlmpresora 6.055.00 5.055.00Pieza
563 Librero de 1 pieza 1 3.892.50 Pieza 3.892.50

deL¡brero dos I 4.358.00 Pieza 4 368 00
565 Librero de dos piezas 1 4.368.00 Pieze
566 Mesa chica de madera mult¡usos 1 562.25 Pieza 562.2s
567 Mesa ch¡ca de madera multiusos 1 562.25 Pieza 562.25
558 Mesa chica de madera multiusos 1 562.25 Pieza 562.25
s69 l\resa para CPU 1 Pieza 1.903.00
572 Monitor 1 1.990.00 199.00Pieza
579 Papelera de plastico de 3 n¡veles 1 48 50 48 80Pieza
580 Papelera de plastico de 3 niveles 1 48.50 48 85Pieza
581 Papelera de plastico de 4 niveles 1 63.50 Pieza 63.50
s82 Papelera de plastico de 4 niveles 1 63.50 Pieza 63.50
s83 Pintarron chico 1 302.75 302.75Pieza
584 Pintarron chico 1 302.75302.75 Pieza
58s Pintarron chico 1 302.75 Pieza 302.75
s86 Refrigerador chico 1 1.124.50 Pieza 1 .124.50
587 Regulador ,| 1.035.68 Pieza 103.57

588 Regulador 1 697.45 Pieza
589 Regulador 1 697.45 69.75Pieza
590 Regulador 1 697 45
591 Regulador 1 697.45 Pleza
s92 Sacapuntas Electrico 1 160.00 Pieza
593 Silla de f¡erro y tela 1 692.00 Pieza 692.00
594 Silla de fier¡o y tela 1 692.00 P¡eza
595 Silla de tela 1 389 25 Pieza / 389.25
s96 Silla de tela 1 389.25 Pieza t/ 389.2s
59't Silla de tela 1 389.25 389.25Pteza
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695.04

69.75

69.75
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